Contratação de empresa para eventual aquisição de material de higienização, visando suprimir 
as demandas desta prefeitura, secretárias e seus departamentos. 
Proponente/Homologado: LS DISTRIBUIDORA inscrito no CNPJ sob o n° 07.533.564/0001-39, com 
sede na Rua Rio Itapicuru, 738, ASA SUL, Irecê-BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E 
INOVAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e desenvolvimento das ações da secretaria de gestão e 
inovação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo